Smluvní strany se tímto dohodly na změně ceny za dílo o méněpráce a vícepráce tak, jak uvedeno 
v odst. 4 tohoto článku dodatku č. 1, v či III dodatku č. 1 a v příloze č. 1 tohoto Dodatku č. 1 - 
Změnovém listu č. 1.

4. Cena dle původní Smlouvy o dílo bez DPH: 8.981.671,43 Kč 
(slovy: osm milionů devět set osmdesát jedna tisíc šest set sedmdesát jedna korun 
českých čtyřicet tři haléřů)
Méněpráce dle Dodatku č. 1 bez DPH: - 197.253,80 Kč
(slovy: jedno sto devadesát sedm tisíc dvě stě padesát tři korun českých osmdesát 
haléřů)
Vícepráce dle Dodatku č. 1 bez DPH: + 60.947,39 Kč
(slovy: šedesát tisíc devět set čtyřicet sedm korun českých třicet devět haléřů)
Cena díla dle Smlouvy včetně Dodatku č. 1 bez DPH: 8.845.365,02 Kč
(slovy: osm milionů osm set čtyřicet pět tisíc tři sta šedesát pět korun českých dva 
haléře).

III.
Změny Smlouvy

1. Na základě dohody obou smluvních stran se nahrazuje znění čl. VI odst. 1 Smlouvy 
takto:

Základní cena díla bez DPH 8.845.365,02 Kč

DPH 1 857 526,65 Kč

Cena díla včetně DPH 10 702 891,67 Kč

2. Na základě dohody obou smluvních stran se nahrazuje čl.